TEL： FAX：
フリーダイヤル
info@tamura-bco.co.jp
担当：

1Page.

ご不明な点がございましたら、お問合せください。

御 見 積 書

　                     様

東京都三鷹市井の頭5-3-34
物 件 住 所

見積提出後    か月

0422-46-3557 0422-49-6065

年   月   日

代表取締役　田村　功〒

検印 担当

備考

御見積金額

項目／形状・摘要 数量

税抜合計金額

物 件 名 称

\         -

\            -
消費税(10%)\           -

別 途 工 事 この御見積書に記載なき事項はすべて別途工事といたします。

備 考

有 効 期 限
支 払 条 件
工 事 予 定

ご検討の程、よろしくお願い申し上げます。

お世話になっております。
工事の御見積書となっております。
工事内容により電気と水道の支給をお願いする場合がございます。

No.

0120-46-3557

単価 金額

3

2

1

単位

4

5

合計金額(税込)

消費税

合計金額(税抜)

〒181-0001

株式会社　田村工務店